令和　　年　　月　　日

同好会設立届（令和　　年度）

　岩手大学長　 殿
	代表責任者

　学籍番号

　氏名

　連絡先

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり団体を設立したいので許可下さるようお願いします。

記
	団 　体 　名

	目的

	顧問教員
（自署）

 　　　　学部　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　内線（　　　　　　　　　）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯等連絡先（　　　　　　　　　）

	団体アドレス
	　　　　　　　　　　＠
	学外への団体アドレスの公開
（可　・　否）

	部員数

 男　　　女　　　計　　　　　　部員構成学部名　人社　　　教　　 理工　　 農
 　　　人　　　人　　　人　　　　　　　　　　　　　　人　　　人　　　人　　　人

	主要役員
	役 職 名
	学籍番号
	氏　　名
	連絡先（電話番号）

	（役員交替期）
　　 月　　日

 ○構成員名簿別紙添付
（注）１．この「同好会設立届」は、各団体の構成員の確認、岩手大学から各団体への連絡等に利用され
　　　　　ますので正確に記入してください。併せて、学友会からのサークルキャプテン会議等の連絡にも
利用されます。
　　　２．学外への団体アドレスの公開を可とする場合、学外から岩手大学に届いた大会・イベント出演等の各種問い合わせに対してアドレスを公開します。
　　　３．代表責任者及び役員の連絡先は必ず記入してください。
　　　４．規約等を定めている場合はその写しを添付してください。

年間行事計画

行事（活動）名

期　日

場　所

摘　要

	 主要行事説明

年間活動費

会費

  徴収する　　　　　　  　    　　　徴収しない
　（１人）年額　　　　　　円

　（総計）年額　　　　　　円

	会費以外の収入

  年間　約　　　　　　　　円

 　公演収入　　　　　　円　　　アルバイト　　　　　円

　 寄付金　　　　　　　円　　　その他　　　　　　　円